N. 2, pag. 9, linn. 11-12. Placet iuxta modum. Omittantur verba « natura sua differt ab ilia quae religiosis et laicis convenit, eo quod ». *Ratio:* non intelligitur quid sint oboedientiae diversae, et quidem natura sua. Unicum quod aliud et aliud esse potest, est fundamentum unius virtutis oboedientiae, quae in omnibus statibus natura sua est eadem, licet aliter fundetur, diversum gradum obligationis habeat et ad diversa obiecta se extendat.

N. 2, pag. 9, linn. 12-14. Placet iuxta modum. Loco « in ipsa participatione missionis episcopalnis, quae presbyteris per Sacramentum Ordinis confertur », dicatur: « In ipsa participatione sacerdotii quod presbyteris per sacramentum Ordinis ab episcopis confertur, necnon in participatione missionis episcopalnis quae cum ipso sacramento connectitur ». *Ratio:* « Missio » non datur formaliter et immediate per Sacramentum Ordinis. Per Sacramentum Ordinis solum dantur potestates Ordinis, quibuscum missio coniungitur.

N. 3, pag. 9, linn. 21-23. Placet iuxta modum. Loco « eo quod pet Sacramentum Ordinis charactere sacerdotali insigniti, novo titulo Deo consecrantur » dicatur « Eo quod charactere sacerdotali insigniti, novo titulo Deo consecrantur atque per gratiam Sacramenti Ordinis novis et abundantioribus Dei auxiliis sunt roborati ». *Ratio:* omnis gratia sacramentalis in quolibet sacramento tendit primario et ditecte ad sanctificationem subiecti illud sacramentum recipientis (utique in circumstantiis vitae et status illius subiecti) et habet secum connexa peculiaaria auxilia ad illam sanctitatem obtine.ndam, quae fini illius sacramenti correspondet. Non ergo intelligitur affirmatio Relationis de propositione n. 3 littera C pag. 19, ac si gratia Ordinis non tenderet directe ad sanctificationem sacerdotis.

N. 3, pag. 9, linn. 23-26. Placet iuxta modum. Loco « Quapropter verbum Dei praedicantes, quod docuerint observent; mortis Dominicae mysterium celebrantes, quod tractaverint imitantur », dicatur: « Quapropter mortis Dominicae mysterium celebrantes, quod tractaverint imitantur; verbum Dei ptaedicantes, quod docuerint observent ». *Ratio:* petitur restitutio ordinis in enumetatione munera sacerdotalium, qui habebatur in textu priori. Servanda est perspectiva Concilii Tridentini, quod in oppositione ad notionem ministri protestantici defendit notionem sacerdotis primario per ideam sacrificii explicandam esse, et non primario per prae-dicationem verbi Dei (DENZ. 1764, 1771). Idem ordo habetur in Pontificali Romano: « offerre, benedicere, praeesse, ptaedicare ». Restitutio otdinis qui habebatur in textu priore, eo facilius fieri potest, quod novus ordo in enumetatione